
Lublin, dnia 14.01.2011r.

DPS Betania  odpowiadając na zapytanie złożone w trybie art. 38 ust 1 ust PZP dotyczące
przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów chemii specjalistycznej (zadanie nr 2)
informuje:

Pytanie nr 1 dotyczące poz. 5,6,7,8
Zadanie nr 2, poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego opartego na
bazie alkoholu etylowego i 1-propanolu, bez zawartości QAV, fenoli i aldehydów
osiągającego spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV,  Rota, Vaccinia ,
Noro) w czasie do 1 minuty oraz Adeno w czasie do 2 min, w opakowaniach a 1l z
dołączonym spryskiwaczem po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? Preparat ten jest
posiada przyjemny zapach, jest bezpieczny w stosowaniu i posiada ocenę użytkową IMiDz
oraz jest dopuszczony do stosowania do powierzchni mających kontakt z żywnością.

Zadanie nr 2, poz. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego opartego na
bazie alkoholu etylowego i 1-propanolu, bez zawartości QAV, fenoli i aldehydów
osiągającego spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV,  Rota, Vaccinia ,
Noro) w czasie do 1 minuty oraz Adeno w czasie do 2 min, w opakowaniach a 10l po
odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? Preparat ten jest posiada przyjemny zapach, jest
bezpieczny w stosowaniu i posiada ocenę użytkową IMiDz oraz jest dopuszczony do
stosowania do powierzchni mających kontakt z żywnością.

Zadanie nr 2, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści preparat równoważny do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji
rąk oparty na bazie etanolu i 2- difenylolu z zawartością substancji nawilżających i
natłuszczających zapobiegających wysuszaniu rąk i utrzymujących elastyczność skóry
wykazujący spektrum działania obejmujące B, MRSA, Tbc, F, V (w tym Polio, Rota, Noro,
HIV, HBV, HCV, HAV, Herpes simplex, Adeno, Vaccinia) oraz przedłużony czas działania do
4 godzin, w opakowaniach a 5l?

Zadanie nr 2, poz. 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do dezynfekcji
skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów
ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów,
przebadanego dermatologicznie, o szerokim spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, V (HIV,
HBV, HCV, Adeno, Rota, Vaccinia , Papova SV 40, Herpes simplex), zawierającego w
swoim składzie 1-propanol, 2-propanol, 2-difenylol i nadtlenek wodoru, bez zawartości jodu i
jego związków, w opakowaniach a 250ml po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań?

Odpowiedź:
Zamawiający na podstawie przedstawionej informacji nie może podjąć decyzji o
dopuszczeniu lub  odrzuceniu proponowanych produktów równoważnych. W
przypadku produktów równoważnych należy złożyć razem z ofertą dokumenty
określające  jego nazwę oraz pełną charakterystykę ,z której ma jednoznacznie wynikać
że proponowany towar jest tej samej jakości bądź lepszy.

2. Prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość
opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a
powyżej 0,5 w górę)?



Odpowiedź:
Wykonawca ma podać w kolumnie F cenę jednostkową za jednostkę miary określoną w
kolumnie E ,zaokr. do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z zasadą zawartą w SIWZ .W
kolumnie G Wykonawca oblicza wartość brutto mnożąc podaną cenę za jedn miary
przez ilość podaną przez Zamawiającego w kolumnie D. Podsumowana kolumna G jest
wartością oferty podlegającą ocenie. W kolumnie H Wykonawca na podstawie wartości
brutto ,ilości zamówionego towaru oraz pojemności opakowania proponowanego
produktu równoważnego podaje cenę brutto za opakowanie zaokr. jak wyżej .Kolumna
H nie podlega zsumowaniu i nie jest podstawą wyceny. W związku z powyższym podanie
przez Zamawiającego ilości opakowań jak również sposobu zaokr. ilości opakowań jest
zbędne.

DPS Betania  odpowiadając na zapytanie złożone w trybie art. 38 ust 1 ust PZP dotyczące
przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów chemii gospodarczej (zadanie nr 1)
informuje:

1. W poz. 14  Zamawiający wymaga "Odświeżacz powietrza w żelu typu Brise o poj 300ml",
pojemność odświeżaczy pow. w żelu podawana jest zwykle w j. miary wagowych, czy Zamawiający
zmieni opis tego produktu?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza   w pozycji 14 jednostkę miary  1 kg zamiast jednostki 1 litr ,w tym
przypadku jednostkowa pojemność opakowania wynosi 300 g a ilość zamówionego produktu
wynosi 9 kg

2. W poz. 22 Zamawiający wymaga: "Żel do toalet czyszcząco-dezynfekujący", czy proponowany
produkt winien mieć aktualny wpis do rejestru produktów biobójczych MZ?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga, żeby Produkt w poz. 22 zad. Nr 1 miał aktualny wpis do rejestru
produktów biobójczych MZ.

3. W poz 29 Zamawiający wymaga "Płyn do mycia naczyń koncentrat typu Ludwik, wysoka zdolność
rozpuszczania tłuszczy", na jakiej podstawie i w jaki sposób Zamawiający będzie oceniał "wysoką
zdolność rozpuszczania tłuszczy"?
Czy Zamawiający mógłby poprostu określić minimalny skład chemiczny?
Odpowiedź:
Zamawiający oceni wysoką zdolność na podstawie składu chemicznego w tym przypadku
zawartość  anionowych środków pow. czynnych musi zawierać się w granicach  5%-15%

4. W poz. 30 Zamawiający wymaga: "płyn do naczyń koncentrat, neutralny dla skóry" Czy
Zamawiający mógłby zastąpić to określenie precyzując wartośc ph tego preparatu?
Odpowiedź:
Zamawiający określa ph 1% roztworu w zakresie 5,5-do 7,5 ph

5. Zamawiający w poz. 46 wymaga: "żel p/prysznic hypoalergiczny..." Czy Zamawiający mógłby
określić jaki składnik powinien zawierać proponowany produkt aby spełniał wymóg
"hypoalergiczności", jeśli nie jak będzie oceniał wymaganą hypoalergiczność?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby żel p/prysznic hypoalergiczny był produktem posiadającym badania
alergologiczne, miał odczyn zbliżony do ph skóry człowieka (tj. ph 5,5). Powinny być
wyeliminowane wszystkie składniki mogące uczulać, podrażniać lub wywoływać stan
alergiczny. Na etykiecie winno być zapewnienie producenta o hypoalergiczności produktu.



6. W poz. 43 Zamawiający wymaga: "proszek do prania typu Ariel...", jeśli Zamawiający wskazuje na
proszek z górnej półki jakościowej, Czy Zamawiający mógłby dopisać do swojego opisu np. max
względną gęstość właściwą wymaganego proszku?
 Odpowiedź:
Zamawiający określa skład  wymaganego produktu:  5-15 % anionowe środki pow. czynne,

fosforany, polikarboksylany, zeolity ,gęstość względna  670-690 g na litr.

7. Czy w załączniku nr2 dotyczącym Zadania nr 2 Zamawiający pod tabelą pomyłkowo wpisał:
„Wartość oferty brutto na zadanie nr 1….zł”
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający pomyłkowo wpisał „zadanie nr 1” winno być zadanie nr 2.

Jednocześnie Zamawiający  precyzuje skład chemiczny pozycji nr 19 w zadaniu 1:

15-30% zeolity,5-15% anionowe środki pow. czynne ,polikarboksylany


